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Açıkhava reklamcılık sektörünün tarihine sahip çıkmak amacıyla, mesleğinde ve 
sektörde iz bırakan ustalarımızı tesbit çalışmalarımız sürmektedir.

Uzun süreden beri illerde tesbit çalışmalarımızı özenle sürdürürken halen hayatta 
olan veya olmayan ustalarımızın tesbitinde meslektaşlarımızın desteğine ihtiyacı-
mız bulunmaktadır.

Bunun için “ustalarımızı tesbit kayıt formu” hazırladık, formu web sayfamızda ve bül-
tenlerimizde yayınladık. Bunu ulaşamadığımız ustalarımızın kendileri ve yakınları ta-
rafından doldurularak Derneğimize gönderilmesini bekliyoruz.

Çünkü biliyoruz ki; iyi niyetle ve geçmişimize ışık tutacak, tarihimizde iz bırakan us-
talarımızı tesbit ederken istemeden kayıt altına alamadıklarımız çıkacaktır. Mümkün 
olduğunca çok meslektaşımızla tesbit çalışmalarımızı sürdürmek isteyişimiz de sek-
töre emeği geçmiş ustalarımızı unutmamaktır.

Sektörde ilkleri oluşturan, çalıştığı dönemde örnek olmuş ustalarımızın çalışma ko-
şulları, yaptıkları işler ve saygınlığını yeni kuşaklara aktarmak amacıyla o dönemdeki 
çalışma arkadaşlarıyla çekilmiş fotoğraf ve reklam ürünlerine ait fotoğraflarıyla ken-
dilerinin öz geçmişlerinin yer alacağı, sektörün geçmiş tarihine ışık tutacak bir kitap 
yayınlamak istemekteyiz.

Dernek olarak il temsilcilerimizin bulunduğu 26 ilde, il temsilcilerimiz ve üyelerimi-
zin katkılarıyla formların doldurulması ve gerekli materyallerin toplanması için çalı-
şılmaktadır. Bunu yeterli görmediğimiz için tüm meslektaşlarımızın katkılarına ihtiya-
cımız bulunmaktadır.

Her iki ayda bir değişik illerde yaptığımız il ve bölge seminerlerinde bu konuyu mes-
lektaşlarımıza aktarma fırsatı buluyorum. Bu konu ilgi çekse de, şu ana kadar tespit-
lerimizin yeterli olmadığını düşünüyorum.

Şimdiye kadar Bursa, Ankara, İzmir, Trabzon’da ustalarımızın tesbit çalışması ta-
mamlanmış ve çeşitli vesilelerle ustalarımız için tören yapılarak onur belgeleri ken-
dilerine ulaştırılmıştır.

Eylül ayında İstanbul’da yapacağımız toplantıda İstanbul’daki ustalarımızla sektörü 
buluşturacağız. Kasım ayında ise Van’da toplanacağız. 2011 yıl sonu itibariyle yap-
tığımız tespitleri birinci kitap olarak yayınlamak istiyoruz.

Hedefimiz, bu çalışmalara katkı koymak isteyen arkadaşlarımızın bizimle temasa 
geçmeleri, en kısa sürede bu çalışmayı beraberce tamamlamaktır.

Saygılarımla.

Sektörde İz Bırakan 
Ustalarımızı Arıyoruz...

Birol FEDAİ
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

birolfedai@ared.org.tr

BAŞKANDAN
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KISA KISA...

ARED Yönetim Kurulu Toplantısı 
Mayıs’ta İstanbul’da Yapıldı...

ARED İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri nedeniyle 16 Hazi-

ran 2011 tarihinde Malatya’da bulunan ARED Yönetim Kurulu Üye-

leri, Yönetim Kurulu toplantısını da Malatya İl Temsilcisi Celaleddin 

Diltemiz’in organizasyonu ile MAKİAD’ın (Malatya Aktif İşadamları Der-

neği) toplantı salonunda gerçekleştirdiler. ARED Yönetim Kurulu top-

lantısında 17 üyelik başvurusu onaylanarak üye sayısı 202’ye yüksel-

di. Böylelikle ARED’in 2011 yılı hedefi olan 200 üyeye ulaşılarak hedef 

aşıldı. Ayrıca Yönetim Kurulu toplantısında 5 yeni il için il temsilcileri 

atanarak ARED İl Temsilciliklerinin sayısı 26’ya yükseldi.

ARED’in Mayıs ayı Yönetim Kurulu toplantısı, Yönetim Kurulu Üyesi Ta-

ner Güven’in ev sahipliğinde firması Bagü Reklam ve İlet. Hizm. San. 

Tic. Ltd. Şti. İstanbul’da yapıldı. 12 Mayıs 2011 tarihinde gerçekle-

şen Yönetim Kurulu toplantısında üyelik başvurusunda bulunan 5 fir-

ma temsilcisinin üyelikleri kabul edildi. Yönetim Kurulu gündemindeki 

konuları değerlendirerek karara bağlayan üyeler toplantı sonrasında 

Göztepe’deki Villa Maral Restaurant’ta akşam yemeğine katıldılar.

Her ayın ikinci Perşembe günü gerçekleşen ARED Yönetim Kurulu top-

lantısı, 14 Temmuz 2011 tarihinde ARED Trabzon İl Toplantısı ve Sek-

törel Eğitim Semineri ile eş zamanlı olarak Trabzon Ticaret ve Sana-

yi Odası’nda gerçekleştirildi. Toplantıya Yönetim Kurulu Üyelerinin yanı 

sıra Trabzon İl Temsilcisi H.Fahri Gümüştekin ile ARED Kayseri Üyesi 

Erdoğan Demir de katıldı. Toplantıda üyelik başvurusunda bulunan 

4 firma temsilcisinin üyelikleri kabul edildi.

İstanbul Bayrampaşa İnönü Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’ndeki 

ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik Öğretim Programı öğrencileri 

sektörün de desteğini alarak okul tabelasını yeniledi.

ARED Yönetim Kurulu Üyeleri 
Haziran’da Malatya’da Toplandı...

ARED Yönetim Kurulu Toplantısı 
Temmuz’da Trabzon’da Yapıldı...

ARED Bölüm Öğrencileri Sektörün 
Desteği İle Okul Tabelasını Yeniledi...
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AÇIKHAVA REKLAMCILARI DERNEĞİ
“DÜNDEN BUGÜNE USTALARIMIZ” KİTAPÇIĞI

TESPİT KAYIT FORMU

Adınız ve Soyadınız

Firma Adı ve Adresi

Mesleğe Başlama Tarihiniz

İletişim Bilgileri (E-posta, Telefon, Faks)

Özgeçmiş (ekli olarak verilecektir)

Formun Gönderileceği İletişim Bilgileri

Merkez Ofis
Gazeteciler Sitesi Keskin Kalem Sk. No:33
Esentepe 34394 Şişli / İstanbul - TÜRKİYE
Tel:  +90 212 212 41 16
 +90 212 212 41 17
Faks: +90 212 212 41 07
E-posta: ared@ared.org.tr
web: www.ared.org.tr

ARED Açıkhava Reklamcıları Derneği
Pınar YILMAZ
Gazeteciler Sitesi Keskin Kalem Sokak
No: 33 Esentepe 34394 Şişli İstanbul
Tel: 0 212 212 41 16

Ekler:
 1) Özgeçmiş

İşe başlama hikayesi, çıraklık ve ustalık evrelerinde neler yaptığı ve bu döneme ait ça-
lışırken çekilmiş fotoğraf varsa birkaç tanesi taranıp gönderilmelidir. Meslek hayatında 
yaptığı önemli işler, projelerden bahsedilmeli varsa yetiştirdiği veya beraber çalıştığı ar-
kadaşlardan bahsetmeli, o günün çalışma şartları yazılmalıdır.

 2) Fotoğraf
2 adet yakından çekilmiş vesikalık fotoğraf konulmalıdır. Yoksa mevcut fotoğraf makine-
si ile çekilerek eklenmelidir.

Not : Bu formun illerde Ustalara saygı gecesi için tesbit edilen ustaların “Dünden Bugüne Ustala-
rımız” adı altında basılacak kitapta yer alması için ustaların kendisi ve il temsilcilerimiz tarafından 
doğru bilgilerle düzenlenmesi istenmektedir.

Tarih /İmza



ARED’DEN HABERLER

01.01.2009 tarihinden itibaren 4857 sayılı İş Kanununun 
değiştirilen 85.maddesi ile 31.05.2009 tarih ve 27244 sayılı ve 
09.03.2010 tarihli 27516 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Ağır 
ve Tehlikeli İşlerde Çalıştırılacak İşçilerin ‘Mesleki Eğitim Belgesi’ 
Alması Zorunluluğuna Dair Tebliğ” gereği, iş yeri denetimlerinde 
MEB onaylı Mesleki Yeterliliğini belgeleyenler dışında, belgesi 
bulunmayan her bir işçi için işveren ve işveren vekiline idari 
para cezası verilmesini gerektirmektedir.

Ağır ve tehlikeli işlerde çalışanların, sigortalı çalışmalarının 
yanında mutlaka “Mesleki Eğitim Belgesi”nin olması 
aranmaktadır. İşyerlerinde yapılan denetimlerde mesleki 
eğitim belgesi olmayan ve yönetmeliklere uymayanlara ceza 
uygulanmaya başlanmıştır. 

ARED, İzmir Üyelerini bu konuda bilgilendirmek üzere 
29.06.2011 tarihinde Tarihi Havagazı Tesisleri’nde bir toplantı 
düzenledi. Toplantıya İzmir Bornova Mesleki Eğitim Merkezi 

Müdür Başyardımcısı Mehmet Tevfik Akbulut ile Çalışma ile 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı İzmir Baş İş Müfettişi Sibel Bayçın 
da katılarak konu hakkında detaylı bilgiler aktardılar, üyelerin 
sorularını yanıtladılar. Toplantı sonunda ARED ile İzmir Bornava 
Mesleki Eğitim Merkezi arasında bir protokol imzalandı. 

İstanbul’daki ARED Üyesi firma çalışanlarına mesleki yeterlilik 
belgesi kazandırmak amacıyla Bayrampaşa İnönü Teknik ve 
Endüstri Meslek Lisesi ile ARED arasında 07.07.2011 tarihinde bir 
protokol imzalandı. Bu protokoller ile İzmir ve İstanbul’da ARED 
Üyeleri çalışanlarına “Reklam Tabelacılığı Kursu” düzenlenecek, 
kurs sonunda yapılan sınavda başarılı olanlara Milli Eğitim 
Bakanlığı onaylı belgeleri verilecek. 

ARED’in İstanbul ve İzmir’de düzenleyeceği Reklam Tabelacılığı 
Meslek Kurslarına kayıtlar başladı. Kayıt yaptırmak için 0212 212 
41 16 numaralı telefondan Pınar Yılmaz’a ulaşarak başvuru 
evraklarının tamamlanması gerekmektedir.

Açıkhava reklam sektörünün üretim ve baskı faaliyetlerinde çalışanları “Ağır ve tehlikeli 
işler yönetmeliği” kapsamına girmektedir. Bu yönetmelik kapsamında tüm çalışanların 
yaptıkları işin içeriğine göre Milli Eğitim Bakanlığı onaylı belgeleri olması gerekmektedir.

ARED, İstanbul ve İzmir Üyesi 
Firma Çalışanlarına Mesleki Eğitim                                        
Belgesi Kursu Düzenliyor....

Ağır ve tehlikeli işler yönetmeliği kapsamına giren ARED Üyesi firma çalışanlarına mesleki yeterlilik belgesi kazandırılması konusunda 29.06.2011 tarihinde İzmir ’de 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
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Av. Ayşe Z. AYDIN
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Genel Koordinatör

aysezaydin@ared.org.tr

HUKUKÇU GÖZÜYLE

Sektörde faaliyet gösteren şirketlerimizin günlük işleri arasında reklam ünitelerinin veya 

malzemelerinin depodan monte edilecek yerlere taşınması ve demontajı halinde 

depoya taşınması işi büyük yer tutmaktadır.  Şirketler bu işleri için kendi araçları yanında 

zaman zaman kiralama yöntemi ile de araç kullanarak sorunlarını çözmektedirler.

Bilindiği gibi Ulaştırma Bakanlığı tarafından muhtelif tarihlerde çıkarılan ve karayollarında 

taşımacılık kurallarını düzenleyen yönetmelikler ile getirilen kurallar gereği şehir içinde 

kendi faaliyet alanına ait ÖZMALI’nı taşıyabilmek için K2 yetki belgesi çıkarılması ve bu 

araçların ruhsat sahibi ile taşınan malın irsaliyesinin de aynı şirket adına olmasını zorunlu 

kılınmıştır. Bununla birlikte, bu hükmün uygulanması Ulaştırma Bakanlığı tarafından 

çeşitli genelgelerle durdurulduğundan bu zorunluluk nedeniyle herhangi bir sorun 

yaşanmamış ve şirketler araç kiralama sözleşmeleri yaparak taşıma işlerini yapmaya 

devam etmiştir. Ancak Ulaştırma Bakanlığının en son çıkardığı 04.01.2010 tarih ve 21 

sayılı genelgesinde öngörülen süre 30.04.2010 tarihinde sona erdiğinden ve süre 

uzatımı yapılmadığından, şehir içi taşımalarda K2 yetki belgesi bulunmayan araçlara 

idari yaptırım uygulanmaya başlanmıştır.

Şirketlerin K2 yetki belgesi nedeniyle uğraması muhtemel idari yaptırımlarla karşı 

karşıya kalmamaları için K2 belgeli araçları ile  taşımacılık yapmalarının gerekli olduğu 

görülmektedir.  

Araçlarda
K2 Belgesi...
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ARED’in Açıkhava reklamcılık sektörünün tarihine sahip 
çıkmak, mesleğin ve sektörde iz bırakan ustaların saygınlığını 
yeni kuşaklara aktarmak amacıyla Şubat ayında İzmir’den 
başlatarak Mart ayında Bursa’da sürdürdüğü “Açıkhava 
Reklamcıları Derneği Ustalara Saygı Töreni” 14 Temmuz 2011 
tarihinde Trabzon’da düzenlendi. 

Açıkhava Rekalmcıları Derneği Ustalara Saygı Töreni’nde 
ARED Başkanı Birol Fedai yaptığı konuşmada, bu törende tek 
amacın tarihte iz bırakan ustaları geleceğe taşımak olduğunu, 
Trabzon’da sektörde iz bırakan ustaların tümüne ulaşılmaya 
çalışıldığını, törene katılamayan ustaların da ayrıca ziyaret 
edilerek onur belgelerinin takdim edileceğini söyledi. Birol 
Fedai’nin konuşmasının ardından sektörde iz bırakan ustalar 

sahneye davet edilerek onur belgeleri takdim edildi. İlyas 
Okumuş’un onur belgesini Şaban Beyler, Hamit Sağır’ın onur 
belgesini H.Fahri Gümüştekin, Yakup Ayar’ın onur belgesini 
Mehmet Pehlivan takdim etti. Törende kısa bir konuşma yapan 
İlyas Okumuş “bizleri unutmadınız, onurlandırdınız, teşekkür 
ederiz, inşallah yeni kuşaklar da sizleri unutmasınlar” sözleriyle 
duygularını ifade etti.  

Açıkhava Reklamcıları Derneği Ustalara Saygı Töreni’nin 
Eylül ayında da İstanbul’da yapılması hedefleniyor. Bu 
organizasyonlar ile ulaşılan ustaların fotoğraflı özgeçmişleri ile 
başarı öyküleri bir kitap haline getirilerek sektöre kazandırılacak 
ve sektörde iz bırakan ustalar tarihe taşınacak.

Trabzon’da gerçekleşen Açıkhava Reklamcıları Derneği Ustalara Saygı Töreninde İlyas Okumuş’un onur belgesini Şaban Beyler, Hamit Sağır’ın onur belgesini H.Fahri Gümüştekin, 
Yakup Ayar’ın onur belgesini Mehmet Pehlivan takdim etti. Törene katılamayan Ali Saraç’ın belgesini Trabzon İl Temsilcisi H.Fahri Gümüştekin firmasını ziyaret ederek takdim edecek.

“Açıkhava Reklamcıları Derneği Ustalara Saygı Töreni” 14 Temmuz 2011 tarihinde 
Trabzon’da düzenlendi. 

Trabzon’da Açıkhava 
Reklamcıları Derneği
Ustalara Saygı Töreni Yapıldı...
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ARED Malatya İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri, 16 Ha-
ziran 2011 tarihinde Malatya Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
yapıldı. ARED Malatya İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semine-
ri, ARED Malatya İl Temsilcisi Celaleddin Diltemiz (Diltemizler 
Reklamcılık Matbaacılık İnş. Taah. San. Tic. Ltd. Şti.), ARED’in 
Malatyalı Üyeleri Hakan Çeker (Işık Plastik San ve Dış Tic. Paz. 
A.Ş.), Birol Çakır (Bes Reklam Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.) ve Be-
dir Vural’ın (Malatya Bes Reklam Ürünleri Ltd. Şti.) ev sahipliğin-
de gerçekleşti.  

Malatya’da  ARED Yönetim Kurulu Üyelerinin ilk buluşma nok-
tası aynı zamanda ARED Malatya İl Temsilcisi olan Cela-
leddin Diltemiz’in firması Diltemizler Reklamcılık Matbaacı-
lık İnş. Taah. San. Tic. Ltd. Şti.) oldu. Diltemizler Reklam’ın üre-
tim tesislerini gezen ARED Yönetim Kurulu Üyeleri daha sonra 

Malatya’nın eski reklamcılarından Mehmet Demirci’yi firma-
sı Site Reklam’da ziyaret etti. Buradan da ARED Üyesi Malat-
ya Bes Reklam ortakları Burhan Vural ve Bedir Vural işletmele-
rinde ziyaret edildi.

ARED Yönetim Kurulu Üyeleri firma ziyaretlerinin ardından ARED 
Kocaeli Üyesi Hakan Çeker’in (Işık Plastik San ve Dış Tic. Paz. 
A.Ş.) ev sahipliğinde gerçekleşen öğle yemeği organizas-
yonuna geçti. ARED Yönetim Kurulu Üyeleri, eğitim semine-
ri sponsorları, eğitimciler ve misafirler için düzenlediği öğle 
yemeği organizasyonu ve göstermiş olduğu misafirperver-
lik için Başkan Birol Fedai Hakan Çeker’e teşekkür etti. Yeme-
ğin ardından toplantının yapılacağı Malatya Kongre ve Kül-
tür Merkezi’ne hep birlikte geçilerek toplantıya gelen konuk-
lar karşılandı.

ARED Malatya İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri, 16 Haziran 2011 tarihinde Malatya Kongre ve Kültür Merkezi’nde yapıldı. 

Açıkhava Reklamcıları
Haziran’da Malatya’da Buluştu...

Açıkhava reklam sektörü çalışanlarının mesleki bilgi ve deneyimlerini artırmak amacıyla 
Açıkhava Reklamcıları Derneği’nin (ARED), iki ayda bir farklı illerde düzenlediği sektörel 
eğitim seminerlerinin Haziran ayındaki durağı Malatya oldu.

ARED’DEN HABERLER
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ARED Malatya İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri saat 
13:30’da ARED İstanbul İl Temsilcisi Şaban Beyler’in modera-
törlüğünde başladı. Toplantı açılış konuşmasını ARED Yönetim 
Kurulu Başkanı Birol Fedai yaptı. Birol Fedai konuşmasında di-
ğer illerde olduğu gibi öncelikle toplantının amacını vurgula-
yarak daha önce hiç bir araya gelmemiş firma temsilcilerini 
bu toplantılarla buluşturmayı ve sektör içindeki diyaloğu artır-
mayı hedeflediklerini belirtti. 

Konuşmasında sektör sorunlarına da değinen Birol Fedai 
“Yaptığımız anketlerde en önemli sorunlarımızın başında; ni-
telikli elaman sıkıntısı gelmektedir. Bu nedenle eğitim çalışma-
larımız kapsamında mesleki okullarla, üniversitelerle iletişime 
geçerek okullarımızda sektörel bölümleri kurduk ve yaygınlaşı-
yoruz. Her iki ayda bir de sektörel eğitim seminerleri için plan-
lanan illere gidiyoruz. Meslektaşlarımızla bilgi ve mesleki sorun-
ları paylaşıyoruz” dedi.

Tüm sektörleri etkileyen ekonomik krizin geride bırakıldığını an-
cak sonuçlarından sektörün de bir ders çıkarması gerektiğini 
vurgulayan Birol Fedai; “Şimdi pazarda kıyasıya rekabetle fiyat 

Yeni Üyelere Yaka Rozeti Takdimi töreninde, ARED Malatya İl Temsilcisi Celaleddin 
Diltemiz’in (Diltemizler Reklamcılık Matbaacılık İnş. Taah. San. Tic. Ltd. Şti.) yaka 
rozetini ARED Başkanı Birol Fedai, Resul Kocamaz’ın (Resul Reklam) yaka rozetini 
Hakan Çeker, Bedir Vural’ın (Malatya Bes Reklam Ürünleri Ltd. Şti.) yaka rozetini 
Birol Çakır takdim etti.     

kırma zamanı değil. Eksiklerimizi görme, maliyetlerimizi göz-
den geçirme, birbirimizle dayanışma, şimdi yeniden yapılan-
ma zamanıdır. Unutmayınız ki birbirimizi rakip olarak değil, pa-
zarın ortakları olarak görmeliyiz. Bu sorunu mutlaka aşmak zo-
rundayız. Bizler artık rekabet yüzünden yaptığımız işleri baştan 
savma yapamayız, yaptığımız işin arkasında olmalıyız. Kalite-
den ödün vermemeliyiz. Fiyatla değil kalite anlayışımızla reka-
bet ederek mesleğimizi geliştirmeli, güzel örnekler üretmeliyiz. 
Özenle yapılmamış, hepimizin rahatsız olduğu kötü örnekler 
artık eskide kalmalı,  görsel kirlilik olarak önümüze gelmeme-
lidir. Artık baskılarımız solmamalı, viniller kalkmamalı, totemler 
devrilmemelidir” dedi.

Teknolojideki değişime paralel olarak açıkhava reklam sektö-
rünün de sürekli ve hızlı bir değişim içinde olduğunu dile geti-
ren Birol Fedai “Bulunduğu ilden dışarı çıkmayan, sektörel fu-
ara gitmeyen değişimi izlemeyen reklamcı olamaz. Derneği-
mizin destek verdiği 01-04 Aralık 2011 tarihinde açılacak Sign 
İstanbul Fuarı’na hepinizi ARED olarak davet ediyorum” dedi.

ARED’in 2000 yılında mesleki sorunların çözümü, sektörün hak-
larını savunmak, mesleki standartları belirlemek, tabelacılığı 
modern anlamda Açıkhava Reklamcılığını saygın bir sektör 
haline getirmek için kurulduğunu belirten Birol Fedai “Bize güç 
verecek olan, bu meslekten kazanan, Derneğimizin kurum-
sal yapısını destekleyecek ve sektörümüzün geleceği ile bizle-
ri tehdit eden unsurlar için mücadelenin içinde olacak, bilinç-
li, sorumluluk sahibi meslektaşlarımızı aramızda görmek istiyo-
ruz” diyerek sözlerini tamamladı. 

Açılış konuşması ve tanışma bölümlerinin ardından yeni üyele-
re ARED yaka rozeti takdimi töreni gerçekleşti. Törende, ARED 
Malatya İl Temsilcisi Celaleddin Diltemiz’in (Diltemizler Reklam-
cılık Matbaacılık İnş. Taah. San. Tic. Ltd. Şti.) yaka rozetini ARED 
Başkanı Birol Fedai, Resul Kocamaz’ın (Resul Reklam) yaka ro-
zetini Hakan Çeker, Bedir Vural’ın (Malatya Bes Reklam Ürünle-
ri Ltd. Şti.) yaka rozetini Birol Çakır takdim etti.     

ARED Malatya İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri için Malatya’da bulunan ARED Yönetim Kurulu Üyelerine öğle ve akşam yemeği organizasyonları ARED’in 
Malatyalı Üyeleri Hakan Çeker (Işık Plastik San ve Dış Tic. Paz. A.Ş.), Birol Çakır (Bes Reklam Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.) ve Bedir Vural’ın (Malatya Bes Reklam Ürünleri Ltd. 
Şti.) ev sahipliğinde gerçekleşti.  
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ARED Sektörel Eğitim Seminerleri, konusunda uzman Serdar 
Perker’in sunumunu yaptığı “Uygulamalı Araç Kaplama” ve 
Elektrik Mühendisi Melih Beşkazak’ın sunumunu yaptığı “Led 
Teknolojisi” konularında gerçekleşti. Malatya’nın yanı sıra Ela-
zığ ve Gaziantep’ten yaklaşık 50 kişinin katıldığı eğitim semine-
ri sonunda katılımcılara katılım belgeleri dağıtıldı. 

ARED Malatya İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri, Arlon 
(Deniz Dış Tic. A.Ş.), Eray Top. Rek. Malz. Paz. Ltd. Şti., Folpa 
Reklam Pazarlama San. Tic. Ltd. Şti., İstanbul Reklam Ürünle-
ri San. Tic. Ltd. Şti., Optimum Dijital Planet (Bagü Reklam ve 
İlet. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.), Policam (Işık Plastik San ve Dış Tic. 
Paz. A.Ş.), Sign İstanbul (İFO İstanbul Fuar Hizmetleri A.Ş.), Start 
Reklam Reklam Ürünleri Ltd. Şti., Unifol’un (Bes Reklam Ürünleri 
San. ve Tic. A.Ş.) sponsorluğunda gerçekleşti. 

Sektörel eğitim seminerinin saat 17:00’de sona ermesiyle 
ARED Üyelerinin Malatya’daki son durağı ARED İstanbul Üye-
si Birol Çakır ’ın (Bes Reklam Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.) Malatyalı 
olarak ev sahipliğinde gerçekleşen Beş Konaklar’daki yöresel 
akşam yemeği organizasyonu oldu. Akşam yemeğinde  gün 
boyunca Malatya’daki seminerin başarılı geçmesi için gay-
ret gösteren ve Anadolu misafirperverliğinin bir  örneğini ser-
gileyen Birol Çakır, Burhan Vural ve Bedir Vural’a, Hakan Çe-
ker ve Celaleddin Diltemizler’e katkıları için teşekkür edilerek 
vedalaşıldı.

Açıkhava reklamcılarının yaz sezonundaki son buluşma nokta-
sı 14 Temmuz 2011 tarihinde Trabzon olacak. Tüm sektör ça-
lışanlarının katılımına açık ve ücretsiz olan “Uygulamalı Araç 
Kaplama” ve “Led Teknolojisi” konularında düzenlenecek sek-
törel eğitime Trabzon ve civar illerden katılmak isteyenler 0212 
212 41 16 numaralı telefondan ya da ared@ared.org.tr mail 
adresinden ARED’e ulaşarak kayıt yaptırabilirler. 

SPONSORLARIMIZ

ARED Malatya İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Seminerine, Malatya’nın yanı sıra 
Elazığ ve Gaziantep’ten yaklaşık 50 kişi katıldı.

ARED Malatya İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri sonunda katılımcıların 
katılım belgelerini, ARED Başkanı Birol Fedai, ARED İstanbul İl Temsilcisi Şaban 
Beyler ve Malatyalı ARED Üyesi Birol Çakır takdim etti. 

www.denizreklam.net

www.signistanbul.com www.unifol.com.tr

www.optimumreklam.com

www.startltd.com

www.istanbulreklam.comwww.folpa.com

www.isikplastik.com.tr

www.ankaraeray.com
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İbrahim ÖZALKAN
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Gaziantep İl Temsilcisi

Beyaz Reklam
beyazreklam@gmail.com

Gaziantep’te, esnafın yıllardır yaptığı ve “Esnaf Sahresi” olarak bilinen uygulamaya göre 
esnaflar kepenk kapatıp tatile çıkmaktadır. Sahre halk dilinde piknik anlamına gelmektedir.

Her meslek grubunun bağlı olduğu Esnaf Odası, o yıl içerisinde esnaf sahresinin tarihini 
belirler ve o tarihte o meslek grubunun tamamı 1-3 gün arası kapatarak tatile çıkarlar. Açık 
olan esnafa 50-60 bin lira cezai işlem uygulandığı da duyulmuştur.

Esnaf sahresi geleneğinin köken olarak Ahi teşkilatına dayandığı söyleniyor. Ahilik geleneğinde 
‘yıllık adli toplantı’ adı altında ziyafetler verilir, bu toplantıya, bütün dahili ve harici üyeler 
katılırdı ve bunlar sabah namazından sonra erkenden toplantı yerine giderlerdi. Bu toplantı 
sırasında, akşama kadar mesire yerlerinde gezilir, eğlenilir, öğle ve akşam yemekleri hep 
birlikte yenilirdi. Yaz aylarına rastlanılan bu toplantıyı her esnaf değişik günlerde yapardı. 
Sahre geleneğine Gaziantep Esnafları arasında Cumhuriyet’in ilk yıllarından bu tarafa 
devam ettiği, kıtlık döneminde bir müddet ara verildiği ve 1952 yılında resmi bir dernek 
yardımıyla tekrar başlandığı söyleniyor. Sahre günü sırası kendi meslek kuruluşuna gelen 
ilgili iş kolu çalışanlarının o gün ustalarının himayesinde piknik ve mesire yerine taşınır ve 
aynı meslekten olup da birbirini tanımayan insanlar tanışma fırsatı bulurlar. Çeşitli oyun ve 
yarışmaların düzenlendiği sahrede küslükler barıştırılır, o sanat dalıyla ilgili sorunlar tartışılır, 
çözümler aranılır. Bütün bunlar sohbet havası içinde, doğal bir ortamda gelişir.

Bu gelenek, ustaların çıraklara yıl içindeki hediyesidir. Gün içinde resmiyet tamamıyla 
ortadan kalkar, usta kalfa çırak terimleri bir kenara konur. Sahrenin amacı ustaların çıraklara 
hizmet etmesidir. O gün içinde çıraklar top oynar, ustalar ise yemekleri hazırlar ve kendi 
elleriyle çalışanlarına ikram ederler. Esnaf sahresinin özünde birlik ve beraberlik ruhu yatıyor 
ve Türkiye’de sadece Gaziantep’te yapılan bu geleneği esnaflar gelecek kuşaklara 
taşımaya oldukça kararlı gözüküyorlar.

Gaziantep’in uzaktan belki duymuş olduğunuz “Esnaf Sahresi” yeni nesil için de geçerli olup 
geleceğe taşınması için özen gösterilmektedir.

Gaziantep Açıkhava Reklamcılar Derneği resmi olarak 2006 yılından itibaren Esnaf Sahresi 
yapılmaktadır.

Konu ile ilgili olarak Nur Tabela’dan Hüseyin Gökdemir ustamızın bir anısını paylaşmak isterim.

“Esnaf sahresi ile mesleğe başladığımın ilk yılı olan 1961 yılında tanıştım. O zamanlar 9 
yaşlarında Ceylan Tabela’da çalışmaya başlamıştım. Toplam tabelacı sayısı bir elin beş 
parmağını geçmeyecek kadar ya vardı, ya yoktu. Şehrimize ait Kavaklık piknik alanı vardı, 
içinden Alleben deresi geçerdi. Hatırımda kaldığı kadarı ile Cevdet ve Abdulkadir Ustalarım, 
Rekor Tabela’dan Muharrem Usta, Dia Tabela’dan Adil Usta ile Halit Usta ve sonradan Ar 
Reklam’dan Solak Yaşar ve ortağı Sıtkı Ustalar Esnaf Sahrelerine katılır. Bizlere çiğköfteler ve 
kebapları kendi elleriyle hazırlarlardı. Ustalar kendi aralarında tavla ve iskambil oyunları oynar 
biz de onları izlemekten keyif alırdık. Hala hafızamdan o eski esnaf sahresini unutamadım”

Son olarak iş için Gaziantep’e gelecek olan meslektaşlarımıza önemli bir uyarı, sakın Esnaf 
Sahresinde Gaziantep’e gelmeyiniz. Çünkü ESNAF SAHRESİ NEDENİ İLE KAPALIYIZ.

Gaziantep’te Eski Bir 
Gelenek “Esnaf Sahresi”

İÇİMİZDEN BİRİ
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tanbul, bu yıl 20.000 profesyonel ziyaretçiyi hedefli-

yor. Şimdiden salonların %70’inden fazlasının rezer-

vasyon ve satışının gerçekleştiği, bu uluslararası et-

kinlik, katılımcılarına sağladığı yeni iş olanakları ve 

ortaklıklarla büyümeyi sürdürüyor. Avrupa’da her yıl 

düzenlenen en büyük uluslararası ticari etkinlik olan 

SIGN İstanbul, her yıl artan ziyaretçi sayısıyla da dik-

kat çekiyor.

Bu sene, InterShop İstanbul 2011 ile aynı zaman-

da açılacak olan Sign İstanbul, ziyaretçilerine  dış 

mekan uygulamaları, dijital baskı, serigrafi teknoloji-

si, tekstil baskı ve görsel iletişim gibi alanlardaki yeni 

ürün ve teknolojileri sunarken,  mağaza & market 

dekorasyonundan bilgi, yönetim ve güvenlik sistem-

lerine, tanıtım, pazarlama ve reklam uygulamala-

rından fuar stand ve kiosklarına Perakendecilik sek-

törünün tüm tedarikçileriyle bir araya gelme fırsatı 

sunuyor.

Bu büyük kapsamlı ticari platformun bir parçası ol-

mak için 1-4 Aralık’ta SIGN İstanbul’ da yerinizi alın!

SIGN İstanbul 2011’in yeni salonları hakkında bilgi al-

mak ve katılım koşulları için lütfen sign@ifo.com.tr 

adresine mail atınız.

Açıkhava reklamcılığında kullanılan teknoloji ve ürünlere dair limitsiz seçenek ve olanakların 
bir araya geldiği tek uluslararası etkinlik SIGN İstanbul, 1-4 Aralık 2011’de Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezinde açılıyor!

Açıkhava Reklamcılığı’na 
Dair Limitsiz Seçenek!

Açıkhava reklamcılığında kullanılan teknoloji ve ürünlere dair limitsiz se-

çenek ve olanakların bir araya geldiği tek uluslararası etkinlik SIGN İstan-

bul, 1-4 Aralık 2011’de Tüyap Fuar ve Kongre Merkezinde açılıyor!

Açıkhava Reklamcılığı’na dair tüm ürün, yenilik ve teknolojiler SIGN İstan-

bul 2011’ de sergileniyor! 

2010 yılında 62 ülkeden 18.456 profesyonel ziyaretçi ağırlayan SIGN İs-
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ARED Trabzon İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semine-
ri, 14 Temmuz 2011 tarihinde Trabzon Ticaret ve Sana-
yi Odası’nda yapıldı. ARED Trabzon İl Toplantısı ve Sektö-
rel Eğitim Semineri’ne ARED Trabzon İl Temsilcisi H.Fahri Gü-
müştekin ev sahipliği yaptı.   

ARED Yönetim Kurulu Üyelerinin Trabzon’da ilk buluşma 
noktası ARED Trabzon İl Temsilcisi H.Fahri Gümüştekin’in fir-
ması Vizyon Bilgi İletişim Ürünleri oldu. ARED Yönetim Kuru-
lu Üyeleri bu ziyarette hem H. Fahri Gümüştekin’i daha ya-
kından tanıma fırsatı bulurken hem de Vizyon Bilgi İletişim 
Ürünleri’nin faaliyetleri hakkında detaylı bilgi aldı. 

Hatıra fotoğrafı çekiminden sonra Vizyon Bilgi İletişim 
Ürünleri’nden ayrılan ARED Yönetim Kurulu Üyeleri, Trabzon 

İl Temsilsici H.Fahri Gümüştekin’in nezaretinde Trabzon’un ilk 
tabela ustalarından İlyas Okumuş’u firması İlyas Reklam’da 
ziyaret etti. Her yıl Sign İstanbul Fuarı’na ziyaretçi olarak ka-
tılan ancak sağlık sorunları nedeniyle son yıllarda fuara ge-
lemeyen İlyas Okumuş ile bir araya gelen Yönetim Kurulu 
Üyeleri bir yandan hasret giderirken bir yandan da sektör 
üzerine sohbet etti.

ARED Yönetim Kurulu Üyeleri daha sonra yine Trabzon’un 
ilk tabela ustalarından Ali Saraç’ın firması Saraç Reklam’ı 
ziyaret etti. Artık ikinci kuşağın yönetiminde olan Saraç 
Reklam’da ARED Yönetim Kurulu Üyelerini Ali Saraç’ın oğlu 
Yavuz Saraç ağırladı. Ali Saraç’ın el emeğiyle ürettiği tari-
hi tabelaların bir kısmına sahip çıkarak atölyesinin duvarla-

ARED Trabzon İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri, 14 Temmuz 2011 tarihinde Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası’nda yapıldı.

ARED Sektörel Eğitim Semineri
Temmuz Ayında Reklamcıları
Trabzon’da Buluşturdu...
ARED’in açıkhava reklam sektörü çalışanlarının mesleki bilgi ve deneyimlerini artırmak 
amacıyla farklı illerde düzenlediği sektörel eğitim seminerleri Temmuz ayında Trabzon’da 
gerçekleştirildi.
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rında sergileyen Yavuz Saraç bu tabelaların tarihi, malze-
meleri ve üretim teknikleri konusunda da Yönetim Kurulu-
nu bilgilendirdi.

ARED Yönetim Kurulu Üyeleri firma ziyaretlerinin ardından 
ARED Trabzon İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri için 
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası’na geçti. Trabzon İl Top-
lantısı saat:13.30’da ARED İstanbul İl Temsilcisi Şaban 
Beyler’in moderatörlüğünde başladı. Toplantı açılış konuş-
masını ARED Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai yaptı. Birol 
Fedai konuşmasında, sektör içindeki birlik, beraberlik ve ör-
gütlü olmanın önemine değindi. Ayrıca teknoloji ile birlikte 
sektörde kullanılan malzeme ve ekipmanın da sürekli çe-
şitlendiğine dikkat çeken ARED Başkanı Birol Fedai, sektör-
de güncel kalabilmek için sektörel fuarlara katılmanın öne-
mine değindi. Ardından tüm katılımcıları 1-4 Aralık 2011 
tarihlerinde İstanbul Tüyap Beylikdüzü’nde gerçekleşecek 
Sign İstanbul Fuarı’na davet eden Birol Fedai, ARED olarak 
fuarda Trabzon sektör temsilcilerini ağırlamaktan onur du-
yacağını belirtti.

ARED Yönetim Kurulu Üyeleri, yine Trabzon’un ilk tabela ustalarından Ali Saraç’ın 
firması Saraç Reklam’ı da ziyaret etti. 

İl toplantıları ile sektör temsilcilerini her konuda bilgilendir-

meyi amaçladıklarını vurgulayan Birol Fedai, ağır ve teh-

likeli işler kapsamına giren açıkhava reklam sektörü çalı-

şanlarının MEB onaylı mesleki eğitim belgeli olmaları ge-

rektiği konusunda da detaylı bilgiler aktardı. Ağır ve tehlike-

li işlerde çalışanların sadece o işyerinde sigortalı çalışma-

larının yanında mutlaka “Mesleki Eğitim Belgesi”nin olması 

gerektiğini vurgulayan Birol Fedai, bu konuda Mesleki Eği-

tim Merkezleri, Meslek Liseleri gibi kurumlarla iletişime ge-

çerek çalışanlarına “Reklam Tabelacılığı” eğitimi aldırma-

ları ve belgelendirmeleri gerektiğini vurguladı. 

Açılış konuşması ve tanışma bölümlerinin ardından katılım-

cılardan gelen sorular Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından 

yanıtlandı.    

Toplantı sonunda yeni üyelere ARED yaka rozeti takdimi tö-

reni gerçekleşti. Törende, ARED Trabzon İl Temsilcisi H.Fahri 

Gümüştekin’in (Vizyon Bilgi İletişim Ürünleri) yaka rozetini 

ARED Yönetim Kurulu Üyesi Taner Güven takdim etti.     

ARED Sektörel Eğitim Seminerleri, Şaban Beyler’in sunumu-

nu yaptığı “Uygulamalı Araç Kaplama” ve Elektrik Mühen-

disi Rıza Demir’in sunumunu yaptığı “Led Teknolojisi” ko-

nularında gerçekleşti. Trabzon’un yanı sıra Artvin, Ordu ve 

Rize’den yaklaşık 40 kişinin katıldığı eğitim semineri sonun-

da katılımcılara katılım belgeleri dağıtıldı. 

ARED Trabzon İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri, İstan-

bul Reklam Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti., Optimum Dijital Pla-

net (Bagü Reklam ve İlet. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.), Sign İs-

tanbul (İFO İstanbul Fuar Hizmetleri A.Ş.), Start Reklam Rek-

lam Ürünleri Ltd. Şti. ve Unifol’un (Bes Reklam Ürünleri San. 

ve Tic. A.Ş.) sponsorluğunda gerçekleşti. 

ARED Yönetim Kurulu Üyelerinin Trabzon’da ilk buluşma noktası ARED Trabzon İl 
Temsilcisi H.Fahri Gümüştekin’in firması Vizyon Bilgi İletişim Ürünleri oldu.

ARED Yönetim Kurulu Üyeleri, Trabzon İl Temsilsici H.Fahri Gümüştekin’in nezaretinde 
Trabzon’un ilk tabela ustalarından İlyas Okumuş’u firması İlyas Reklam’da ziyaret etti. 



ARED’DEN HABERLER

17

ARED Sektörel Eğitim Seminerleri, Şaban Beyler ’in sunumunu yaptığı “Uygulamalı 
Araç Kaplama” ve Elektrik Mühendisi Rıza Demir ’in sunumunu yaptığı “Led 
Teknolojisi” konularında gerçekleşti. 

SPONSORLARIMIZ

Trabzon’un yanı sıra Artvin, Ordu ve Rize’den yaklaşık 40 kişinin katıldığı eğitim 
semineri sonunda katılımcılara katılım belgeleri dağıtıldı.

Yeni üyelere yaka rozeti takdimi töreninde, Trabzon İl Temsilcisi H.Fahri 
Gümüştekin’in (Vizyon Bilgi İletişim Ürünleri) yaka rozetini ARED Yönetim Kurulu 
Üyesi Taner Güven takdim etti.

Açıkhava reklamcılarının bir sonraki buluşma noktası 13 
Ekim 2011 tarihinde Van olacak. Tüm sektör çalışanlarının 
katılımına açık ve ücretsiz olan “Uygulamalı Araç Kapla-
ma” ve “Led Teknolojisi” konularında düzenlenecek sektö-
rel eğitime Van ve civar illerden katılmak isteyenler 0 212 
212 41 16 numaralı telefondan ya da ared@ared.org.tr 
mail adresinden ARED’e ulaşarak kayıt yaptırabilirler. 

www.signistanbul.com www.unifol.com.tr

www.optimumreklam.com

www.startltd.com

www.istanbulreklam.com
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Her sene olduğu gibi bu sene de Şanghay Fuarını ziyaret 

ettik ve çok olumlu geçtiğini düşünüyoruz.  Geçen senelere 

oranla en büyük fark gezdiğimiz salon sayısı oldu. Bu sene 

display ürünlerine oldukça ağırlık verdiğimiz için dijital baskı 

salonlarından sonra display sistemlerinin teşhir edildiği salonları 

da ziyaret ettik ve zamanımızı ucu ucuna yetiştirebildik.

Senelerdir her sene gelmenin verdiği bir tanışıklıkla, sanki kendi 

mahallemizde dolaşır edasıyla fuar koridorlarından geçerken 

birçok tanıdığımızla ve tedarikçilerimizle yararlı görüşmelerimiz 

oldu. Daha önce getirmediğimiz ürünlerle ilgili yeni girişimlerde 

Selim COŞARCAN / Alfa Lazer Bilgisayar ve Büro Malzemeleri

Shangai-Çin’de 06-09 Temmuz 2011 tarihlerinde gerçekleşen Çin Uluslararası Reklam 
Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı’nda katılımcı ve ziyaretçi olarak bulunan sektör 
temsilcilerimizin fuar ile ilgili izlenimlerini sizlerle paylaşmak istedik.

Çin Fuarı İzlenimleri...

Her yıl Temmuz ayında Çin’in Shanghai kentinde düzenlen-

mekte olan Reklam Ürünleri Fuarı’na bizler de OPTIMUM DIGI-

TAL olarak katıldık.

Distribütörü olduğumuz ürünlerin fuarda başarı ile sergilenme-

si bizleri gururlandırdı. Ziyaretçilerin ürünlerimize yakın ilgileri ve 

tercihleri ne kadar doğru ürünleri seçmiş olduğumuzu bir kez 

daha göstermiş oldu. Eski fuarlar göz önüne alınarak yapabi-

leceğimiz değerlendirmelerde LED Teknolojisinin büyük ilerle-

me gösterdiğini söylemek isteriz.

2011 Shanghai Exhibition Textil baskısının reklam sektörü için-

de öneminin ne kadar artmaya başladığını gösteren bir fuar 

olmuştur. Klasik solvent baskı makinelerinde belirli bir doygun-

luk havası hakimdi. Spectra ve Xaar kafalı baskı makinelerinin 

önemli oranda azalmış olduğunu gözlemledik. Yine de, fu-

arda en çok Konica Minolta baskı kafalarına sahip makine-

ler ağırlıklı olarak sergilenmekteydi. Alt versiyon olarak EPSON 

Kafalı makinelerin oldukça fazla sergilendiklerine şahit olduk.

Çin pazarının hızlı bir şekilde UV Baskı makinelerine geçiş yap-

mış olduğu fuarın önemli göstergelerinden biriydi. Çok başa-

rılı çalışan UV Makineleri üretilmiş ve sergilenmekte olmasına 

rağmen, yine de Çinli üreticilerin UV Baskı Makineleri için bir 

süre daha çalışmaları gerekmektedir. 

Çin’in konusundaki en büyük fuarı olan Shangai Exhibition’da 

bu yıl Avrupalı ziyaretçilerin azlığı dikkat çekiciydi. Bunun nede-

ni olarak, Çin pazarındaki üretici firmaların gün geçtikçe Avru-

pa fuarlarına katılımcı Distribütörü olduğumuz ürünlerin sergi-

lendiği standlarımızı Türkiye’den gelerek ziyaret eden dostları-

mıza teşekkür ederiz.

Mert ÇİÇEK / Optimum Digital Planet
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de bulunduk. Herkes bizi sürümü çok olan ana malzemeleri 

uygun fiyatla ama kaliteli bir şekilde ithal eden bir firma 

olarak bilir. Ama artık sadece sürümü çok olan ürünlerle 

yetinmeyeceğiz. Daha özel pazarların, daha düşük sürümlü 

ama çok değişik ve özel ürünlerin de kullanıldığı sektörlerin 

de kapısını aralamaya başladık. Şu anda test aşamasında 

olan birçok yeni projeye adım atmış olduk. Bu çabalarımızın 

meyvelerini en geç birkaç ay içersinde toplamaya başlayıp, 

İstanbul’daki Sign Fuarı’nda da teşhir edeceğiz. 

Her sene kademe kademe farkına vardığımız önemli bir 

değişim ise üretici firmaların çokluğu. Nasıl baskı yapan firma 

sayısı devamlı artıyorsa, malzeme üretenlerin sayısı da aynı 

şekilde arttıkça artıyor. Bundan birkaç sene önce bir ürünü 

arardık, ya zar zor bulurduk, ya da hiç bulamazdık. Şimdi ise 

bir ürün ararsak, o ürünü üreten o kadar çok fabrika buluyoruz 

ki biz de şaşırıyoruz. Bizim yapmamız gereken de üreteni 

bulmaktan öte, çalıp çırpmadan dürüst ve kaliteli üretim 

yapan fabrikaları bulup eleyebilmek oluyor. Bu noktada 

da senelerdir devamlı gelip gidiyor olmanın avantajlarını 

kullanıyoruz.

Hepsini özetlersek bu sene de yine çok verimli, aynı zamanda 

arkadaşlarımızı dostlarımızı ziyaret etme olanağı bulduğumuz, 

aç kalmadan doğru yemekleri seçip yiyebildiğimiz bir fuar 

geçti. İnşallah bundan sonra da gideceğimiz fuarlar, bu güne 

kadar gitmiş olduğumuz fuarlar kadar yararlı olur.

Zeki FEDAİ / Sistem Printing Company

Çin’e adım attığım andan itibaren teknolojiyi yaratan bir 

ülkenin teknolojiyi halkına yaşatmadığını gördüm. Ülkemizde 

her yerde internet hizmeti verilirken Çin’de böyle olmadığı 

gibi olan yerlerin de çok yüksek fiyatla hizmete sunulduğunu 

gördüm. Teknolojinin bu kadar konuşulduğu bir ülkede halkın 

çok fakir ve çalışmaya ne kadar muhtaç olduğu sokaklarda 

gözle görülür ve rahatsız ediciydi.

Fuar toplam bizim Tüyap İstanbul fuarımızın çok daha 

büyüğüydü. E ve W holleri olarak ikiye ayrılmıştı. W Hall olan 

kısım tamamen açıkhava ve malzemeler üzerine, E Hall olan 

kısım POP ürünleri ve etiket teknolojileri üzerineydi. Fuarda, 

reklam üretim araçları, reklam malzemeleri, her türlü yazıcılar, 

imaj sistemleri, bilgisayarlı kesme ve oyma üniteleri, reklam 

panoları, ilan baskı araçları, yazıcı aksesuarları, teşhir ve sergi 

sitemleri, aydınlatma ve vitrin ekipmanları, audio ve video 

sistemleri sergilenmekteydi.

Toplam 13 Holl bulunmaktaydı. İlgimizi çeken tüm malzeme 

ve ürünleri inceledik, fotoğraflarını çektik. Fiyatları konuştuk. 

Kartvizitlerimizi verdik. Özellikle ilginç olan ve daha önce 

görmediğimiz yeni malzeme ve ürünlere yöneldik. Her yeni 

malzemelerin üretimde kullanılmadan önce test edilmesi 

gerektiğinden ihtiyacımız olan numuneleri test için aldık.

Sonuç olarak Çin’de gerçekten başka bir kültür ve üretim 

gücü ve insan gücünün ne kadar etkili olduğunu gördük. 

Çin’de pek çok kişinin ve firmanın İngilizce bilmemesinden 

dolayı ticaret çok zor tespitlerimize göre, kesinlikle alınacak her 

ürün için sizin adınıza kontrol edecek bir kişiye ihtiyaç var. Ne 

alırsak alalım sizden bir kişinin gidip ürünler paketlenmeden 

kontrollerinin bizim tarafımızdan yapılması gerekli, aksi takdirde 

risk tamamen çok yüksek. Çünkü insanlar kalite mantığını ve 

anlayışını kesinlikle oturtmamışlar.

Fuarın vizyonumuza etkisi büyüktür. Teknolojiyi LED’ler ile 

sokaklarda yaşayan toplumun üretim gücünün ve fiyat 

avantajlarının gerçekten iyi takip ve yönetilmesi gerekmektedir. 

Orada gördüğümüz reklam ve LED teknolojisinin önümüzdeki 

yıllarda yapacağımız çalışmalarda bize ve sektöre yön 

vereceğine inanmaktayız.

İyi yönetilen Çin’den yapılacak ticaretin firmalara yararlı 

olacağı kaçınılmazdır. 
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Oldukça büyük bir fuar, tam olarak gezmek neredeyse 
mümkün değildi. Hele ne aradığınızı tam olarak bilmiyorsanız 
veya kimlerle görüşeceğinize önceden karar vermediyseniz 
işiniz oldukça zor demektir. 

Biz bu fuara iki yıl üst üste katıldık. Bu yıl da Fespa Fuarıyla 
arasında çok az bir zaman olduğu için ziyaretçi olarak gittik. 
Bizim fuarı ziyaret etmemizin iki sebebi vardı; Birincisi, sektör 
dünyada nereye doğru gidiyor? Önümüzdeki dönemde hangi 
ürünler daha çok tercih edilecek? 

yeni ürün ve teknolojiler var mı vs, gibi sorulara cevap 
bulabilmek.  İkincisi de kendi konumuzla ilgili ileride muhtemel 
rakiplerimiz kimler, ne tür ürünler üretiyorlar kaça satıyorlar gibi 

pazar araştırması yapabilmekti. İlk konuyla ilgili çok yeni bir ürün 
veya teknoloji malesef göremedim ama bazı ürünler daha ön 
plandaydı. 

Mesela Led teknolojisi, UV ve Sublimasyon Baskı teknolojileri, 
son olarak da geri dönüşümlü doğaya zarar vermeyen baskı 
materyelleri benim gözlemlediğim konulardı. İleriki dönemde 
bu konulara yatırım yapan firmaların kazançlı çıkacağını 
düşünüyorum. 

İkinci konuya gelince hemen hemen her Çinli firma kataloğuna 
tekstil ürünleri de eklemiş. Kimi üretiyor kimi de alıp satıyor. Ama 
herkesin kataloguna kumaş girmiş. Bu pazarın oluşması adına 
iyi bir gelişme. 

Şu an Çinli tekstil üreticileri damping uygulamasından dolayı 
Türkiye’ye mal satamıyor ama biz ihracatta sürekli olarak 
bu firmalarla karşılaşıyoruz. Bu sebeple artılarımızı eksilerimizi 
görmek için bu fuarları takip ediyoruz. Bizim açımızdan son 
derece faydalı ve verimli bir fuar olduğunu düşünüyorum. 

Sektör mensuplarını da bu tür fuarları ziyaret etmelerini naçizane 
tavsiye ediyorum. Mutlaka mal almak gerekmiyor. Bir kaç gün 
işyerinden ayrılıp hem atmosferi değiştirmek,hem de kendi işinize 
farklı bir perspektiften bakmak çok faydalı diye düşünüyorum.

Mehmet EFE / Kristal Etiket Tekstil Ltd. Şti.

Çin’e en son 2007’de Guanzo şehrinde katılmıştım. 2011 Şangay 
Fuarından sonra ikisi arasında bir kıyaslama yaparak söze 
başlamak istiyorum.

İki fuar arasında en önemli tespitim fuar alanı ve katılımcılar 
oldukça azalmış ve konsepti çok değişmişti. Genel ziyaretçiler 
Türkler, Hindistanlılar ve Ruslar’dan oluşmaktaydı. Beni en çok 
şaşırtan şey, önceki fuara göre Avrupa ülkelerinden pek ziyaretçi 
olmamasıydı. Fuarda artık sunulan ürünler bir buluş veya yenilikten 
çok, mevcut ürünlerin tekrarı ve yeni versiyonları şeklinde idi.

Dolayısıyla çok heyecanlı bir ziyaret ortamı oluşamadı. İkinci 
günden, hatta birinci gün ziyaretinden sonra gözlemlediğim, 
birçok kişi alışveriş ve şehir turunu tercih etti.

Bizim Deha Reklam olarak hedeflerimiz oldukça netti. Bütün fuar 
alanını gezmek. Yeni bir ürün keşfetmek. Mevcut çalıştığımız 
firmaların standlarını ziyaret etmek ve bunlara alternatif 
gerekenlere alternatifler üretmekti. Amacımıza yenilik dışında 
ulaştığımızı düşünüyorum.

Sonuç olarak şahsi tespitim olan bir konuyu paylaşmak isterim. 
Çin artık cazip bir üretim üssü olmaktan çok, tüketim üssü 
olmaya doğru giden bir virüsü kapmış gibi geldi bana. Ve ben 
bu gidişe beş yıl ömür biçiyorum. Bunu neden söylediğimi 
tahmin edersiniz. Bu yakın gelecekte Türkiye’nin önünün daha da 
açılacağı ve rekabet şansının artacağı anlamına geliyor. Bütün 
meslektaşlarımın bunu dikkate alıp branşlar tespit ederek seri ve 
standart üretim modelini şöyle bir gözden geçirsinler. Gelecek 
bence uzmanlaştığımız bir konuda seri üretim yapmakta diyor 
ve bu metni okuyan bütün arkadaşlara hayırlı Ramazanlar ve 
Bayramlar diliyorum.

Erdoğan DEMİR / Deha Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti.



Uye : Hakan Saygıner
Firma : Saygıner Reklam Ltd. Şti.
Adres : 303 Sok. No:62 2.Sanayi Sitesi  
   Bornova İZMİR
Telefon : (0232) 435 90 06-435 91 77
Faks   : (0232) 435 15 73
E-mail : info@sayginerreklam.com
Web : www.sayginerreklam.com

Uye : Mert Ünveren
Firma : Süstaş Süsler A.Ş.
Adres : 1245 Sok. No:31/1
   Yenişehir İZMİR
Telefon : (0232) 469 88 99
Faks   : (0232) 469 88 71
E-mail : mert@sustas.com
Web : www.sustas.com

Uye : Sedat Tükel
Firma : Pankart Reklam
Adres : 2821 Sok. No:28/1 A 
   1.Sanayi Sitesi İZMİR
Telefon : (0232) 458 43 13
Faks   : (0232) 458 43 27
E-mail : pankart.biz@hotmail.com
Web : www.pankart.biz

Uye : Yusuf Ziya Hıra
Firma : Emir Reklam Tanıtım ve İletişim  
   Hizm. Ltd. Şti.
Adres : İnönü Bulvarı No:153 Kat:1
   Fethiye 48300 MUĞLA
Telefon : (0252) 612 32 17
Faks   : (0252) 612 87 36
E-mail : yusufziyahira@hotmail.com
   info@emirreklam.com
Web : www.emirreklam.com

Uye : Resul Kocamaz
Firma : Resul Reklam 
Adres : Salköprü Mah. İsmetiye Sok.  
   Altınok Apt. No:27 MALATYA
Telefon : (0422) 324 93 12
Faks   : (0422) 321 83 93
E-mail : resulreklam@gmail.com 
   resulreklam@msn.com 
Web : www.resulreklam.com

Uye : Murat Keskin
Firma : CK Reklam Malz. San. Tic.   
   Ltd. Şti.
Adres : Bağcılar Cad. Ülkü Sok. No:10/1
   Bahçelievler İSTANBUL
Telefon : (0212) 644 00 19
Faks   : (0212) 644 00 43
E-mail : murat@ckreklam.com.tr
Web : www.ckreklam.com.tr

Uye : Serhat Kavlak
Firma : Pirel Reklam
Adres : 6.Sokak No:3 Ostim ANKARA
Telefon : (0312) 385 36 74
Faks   : (0312) 385 36 79
E-mail : pirelreklam@ttmail.com
Web : www.pirelreklam.com.tr

Uye : Hasan Fahri Gümüştekin
Firma : Vizyon Bilgi İletişim Ürünleri
Adres : İskenderpaşa Mah.   
   Hamamizade Sok.
        No:9 TRABZON
Telefon : (0462) 321 79 19
Faks   : (0462) 323 04 79
E-mail : vizyon@vizyonline.com
Web : www.vizyonline.com

Uye : Zeki Bilen
Firma : Sice Tur Rekl. Tan. Hiz. Pet. Ür.  
   San. Tic. Ltd. Şti.
Adres : İzmir Cad. No:13 Kaklıç
   Çiğli İZMİR
Telefon : (0232) 327 57 74
Faks   : (0232) 327 54 99
E-mail : zekibilen@sicereklam.com
Web : www.sicegroup.com

Uye : Pamir Peker
Firma : Peker Reklamcılık Ltd. Şti.
Adres : 129/4 Sok. No:28 4.Sanayi Sitesi
   Doğanlar 35050 Bornova İZMİR
Telefon : (0232) 375 80 60
Faks   : (0232) 375 80 65
E-mail : p.peker@hotmail.com

Uye : Serkan Sezer 
Firma : Parmakizi Rek. San.Tic. Ltd. Şti.
Adres : Adnan Kahveci Mah. Gölboyu  
   Cad. No:4 Beylikdüzü İSTANBUL 
Telefon : (0212) 855 08 07 
Faks   : (0212) 855 05 03
E-mail : serkan@parmakizi.com.tr
Web : www.parmakizi.com.tr

Uye : Turgut Kahraman 
Firma : Latin Reklam Tan. Bir. San. Tic.  
   Ltd. Şti. 
Adres : Kavaklıdere Köyü Çıtak Sok.  
   No:6 Bornova İZMİR
Telefon : (0232) 360 13 33 
Faks   : (0232) 360 11 19 
E-mail : turgut@latinreklam.com
Web : www.latinreklam.com

Uye : Derya Arı
Firma : Tuğhan Reklam Lab.
   Ürünleri Tasarımı
Adres : 2.Sanayi Sit. Ata Çarşısı No:2  
   D:362 Bornova İZMİR
Telefon : (0232) 435 81 35
Faks   : (0232) 435 81 35
E-mail : derya.ari@mmo.org.tr

Uye : Uğurhan Kurt
Firma : Kemal Kurt Tabela Rek. Ltd. Şti.
Adres : Fevzi Çakmak Mah. Büsan San.  
   Sit. 10723 Sk. No:4 Karatay KONYA
Telefon : (0332) 345 16 64
Faks   : (0332) 345 17 64
E-mail : ugurhan@renkrepro.com
Web : www.kurttabela.com

Uye : Hüseyin Doğangün
Firma : Atem Makine Otomasyon San.  
   Tic. Ltd. Şti.
Adres : 1364 Sok. No: 31 İvedik O.S.B.  
   ANKARA
Telefon : (0312) 395 77 44
Faks   : (0312) 395 77 39
E-mail : info@eurocnc.com
Web : www.eurocnc.com

Aramıza Yeni Katılanlar...

ARED’DEN HABERLER
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Uye : Burak Cenk Akgül
Firma : SKY Makro Medya Açıkhava  
   Rek. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.
Adres : Uphill Court Towers A-Blok K:21 
D:121
                Batı Ataşehir İSTANBUL
Telefon : (0216) 688 49 98
Faks   : (0216) 696 15 25
E-mail : burakakgul@skymacromedia.com
Web : www.skymacromedia.com

Uye : Bayram İnan
Firma : İnan Reklam İnş. Tic. ve San.  
   Ltd. Şti.
Adres : Yavuz Selim Mah. 3/14 Sk. No:9
   Bağcılar İSTANBUL
Telefon : (0212) 634 04 28
Faks   : (0212) 634 04 29
E-mail : bayram@inanreklam.com
Web : www.inanreklam.com

Uye : Ersin Kibar
Firma : Met Etiket San. ve Tic. A.Ş.
Adres : Yüzyıl Mah. Matbaacılar ve  
   Ambalajcılar Sit. No:221   
   Bağcılar 34560 İSTANBUL
Telefon : (0212) 629 04 29
Faks   : (0212) 629 04 32
E-mail : ersinkibar@arasgrup.com.tr
Web : www.arasgrup.com.tr

Uye : İsa Yavuz
Firma : 24 Saat Dijital Baskı
Adres : Huzur Mah. Kanarya Sokak No:
   Seyrantepe İSTANBUL
Telefon : (0212) 268 28 77
Faks   : (0212) 268 28 70
E-mail : info@24saatdijital.com
Web : www.24saatdijital.com

Uye : Ali Ekber Baycu
Firma : Görkem Reklam
Adres : 416/1 Sokak No:34 5. Sanayi  
  Sitesi Pınarbaşı İZMİR
Telefon : (0232) 478 63 04
Faks   : (0232) 478 63 04
E-mail : bilgi@gorkemreklam.com
Web : www.gorkemreklam.com

Uye : Bedir Vural
Firma : Malatya Bes Rek. Ür. Ltd. Şti.
Adres : Yeni Sanayi Sitesi Sanayi Cad.  
   No:2 MALATYA
Telefon : (0422) 322 17 58
Faks   : (0422) 323 51 38
E-mail : malatyabes@hotmail.com

ARED İl Temsilcilerimiz Atandı...

Aramıza Yeni Katılanlar...

ARED Yönetim Kurulunun 14.04.2011 tarihli toplantısında ARED  İl Temsilciliklerimiz oy birliği 
ile atandı.

ARED Yönetim Kurulunun 16.06.2011 tarihli toplantısında, ARED 

Muğla İl Temsilciliğine Yusuf Ziya Hıra (Emir Reklam), ARED Ha-

tay İl Temsilciliğine Şükrü Sayılan (İpek Reklam), ARED Trabzon İl 

Temsilciliğine Hasan Fahri Gümüştekin (Vizyon Bilgi İletişim Ürün-

leri), ARED Kırşehir İl Temsilciliğine Erdoğan Karlı (Çizgi Reklam), 

ARED Kahramanmaraş İl Temsilciliğine Mustafa Şirikçi (Noya 

Medya) Yönetim Kurulunun oy birliği ile atandı. Böylelikle ARED 

İl Temsilciliklerinin sayısı 26’ya yükseldi.

Muğla İl Temsilcisi

Yusuf Ziya HIRA

Trabzon İl Temsilcisi 

H. Fahri GÜMÜŞTEKİN

Kırşehir İl Temsilcisi 

Erdoğan KARLI






